Cizalla de palanca manual

Hermann Figge HHS 200

Numero de 0104106
Almacén:

Tipo de Maquina: Cizalla de palanca manual

Marca: Hermann Figge
Tipo: HHS 200
Afo: ca. 1975

Tipo de control: conventional
Pais de Origen: Alemania

Ubicacion de Leipzig 1

Almacenamiento:

Plazo de inmediatamente

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

ancho de la chapa - max.:

espesor de chapa:

longitud de cuchillo :

redondo:

cuadrado:

altura sobre piso:

Peso de la Maquina aprox.:

dimensiones del maquina aprox. L x A x Altura:
dimensiones Long. x Anch. x Alt.:

Informaciones Adicionales

CIZALLA MECANICA DE PALANCA MANUAL
Construccion de acero soldado con angulo
- con bastidor de base

200 mm

10 mm

175 mm

@20 mm

18 mm

900 mm

200 kg

0,73x 0,66 x2,3m

Untergestell/Tisch: 0,73 x 0,66 x 0,60 m

-Longitud de la palanca de mano = 1.300 mm, con cierre de seguridad
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